
SK.0006.3.2022.

roTiśtX ;fIIr!
Konstancin-Jeriort”.
Biuro Rady Miejskiej

W”ILO

2022 -03- 29

URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-52 O KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Pżasecryńska 77
teł. 224842300, 22 48 42310 k.gx22 4842309

Konstancin-Jeziorna, dnia 29.03.2022r.

Zwracam się z prośbą o wprowadzenie autopoprawki do projektu Uchwały w sprawie
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2022-2028.

Zmianie ulega ogólna kwota dochodów i wydatków w 2022 roku.

Z poważaniem

Otrzymują:

1/Adresat,
2/ Komisja Budżetu, Inwestycji i Spraw Majątkowych
- do wiadomości,
3/A/a

BURMISTRZ

ni
mgr Kazimierz k

podpis

Szanowna Pani Przewodnicząca,

Pani
Agata Wilczek
Przewodnicząca Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna





Projekt

z dnia 29 marca 2022 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR .JyIH/37/2022
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 marca 2022 r,

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2022-2028

Na podstawie art. 226, art. 2271 art. 231 ust. Ii ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz 305 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia
8 marca I 990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 372 z późn. zm.),oraz art. 12
ust.4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 583), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje;

* 1. Zmienia Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Konstancin-Jezioma na lata 2022-2028 zgodnie
z Załącznikiem Nr I do niniejszej Uchwały.

* 2. Zmienia wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022-2026 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do
niniejszej Uchwały.

* 3. Wykonanie uchwały powierza Rurmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Id; A6AE4I2C-5CEB-46F9-94D7-7AOB9FO5ECSI. Prąjeki Strona I



W
ie

lo
le

tn
ia

P
ro

gn
oz

a
F

in
an

so
w

a
G

m
in

y
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na
na

la
ta

20
22

-2
02

8

Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
I

do
uc

hw
al

y
N

r
„y

II
l/

37
,2

02
2

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

z
dn

ia
30

m
ar

ea
20

22
r.

L
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

22
20

23
20

24
20

25
20

26
20

27
20

28
1

D
oc

ho
dy

og
ół

em
1
7
8
6
7
3
9
8
5

1
8
0
5
5
7
5
8
3

1
8

6
9

1
6

3
1
7

1
9
2

0
6

9
8

8
3

1
9

5
1

5
4

8
6

1
2
0
1
2
9

8
0
4

3
2
0

7
4
9
2

6
3
7

1.
1

D
o
ch

o
d
y
b
ie

żą
ce

.z
te

g
o
:

1
7
1
7
0
2
2
2
9

1
7
7
5
5
7
5
8
3

1
8

3
9

1
6

3
1
7

1
8
9
0

6
9
8
8

3
1
9

5
1

5
4

8
6

1
2
0
1
2
9

8
0
4

3
2
0
7
4

9
2
6
3
7

do
ch

od
y

z
ty

tu
łu

ud
zi

ał
u

w
e

w
pł

yw
ac

h
z

po
da

tk
u

88
39

8
19

6
91

50
3

89
9

94
50

5
08

5
97

54
6

61
3

10
0

68
6

02
9

10
3

85
5

47
4

10
70

51
44

4
1.

1.
1

do
ch

od
ow

eg
o

od
os

ób
fi

zy
cz

ny
ch

do
ch

od
y

z
ty

tu
łu

ud
zi

ał
u

w
e

w
pł

yw
ac

h
z

po
da

tk
u

5
6

6
9

2
2

0
5
8
6
8
3
9
7

6
0
6
0
8
7
1

6
2

5
5

9
3
3

6
4

5
7
2

7
2

6
6
6
0

5
3
7

6
8
6

5
5

0
3

1.
1.

2
do

ch
od

ow
eg

o
od

os
ób

pr
aw

ny
ch

1.
13

zs
ub

w
en

cj
i

og
ól

ne
j

20
31

0
44

1
21

03
8

90
1

21
72

8
94

4
22

42
8

26
3

23
15

00
89

23
87

8
81

9
24

61
3

64
8

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

iś
ro

dk
ów

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
na

ce
le

18
17

1
49

6
18

62
8

36
2

19
23

2
78

4
19

64
5

33
0

20
27

7
59

0
20

91
5

89
8

21
55

9
54

8
1.

1.
4

bi
eż

ąc
e

1.
1.

5
po

zo
st

ał
ed

oc
ho

dy
bi

eż
ąc

e,
w

ty
m

:
39

15
2

87
6

40
51

8
02

4
42

38
8

63
3

43
19

3
74

4
44

58
3

88
1

45
98

7
31

5
4
7
4
0

2
4
9
4

1.
1.

5.
1

zp
o
d
at

k
u
o
d
n
ie

ru
ch

o
rn

o
śc

i
12

56
0

00
0

13
00

1
27

2
13

42
7

69
4

13
85

9
84

8
14

30
5

91
0

14
75

6
23

9
15

21
0

33
6

1.
2

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e,

w
ty

m
:

6
97

1
75

6
3

00
0

00
0

3
00

0
00

0
3

00
0

00
0

O
0

O
1.

2.
1

ze
sp

rz
ed

aż
y

m
aj

ąt
ku

6
25

0
00

0
3

00
0

00
0

3
00

0
00

0
3

00
0

00
0

O
O

O
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
or

az
śr

od
kó

w
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

na
1.

2.
2

i5
0

1
8

6
O

O
O

O
0

O
in

w
es

ty
cj

e
-

2
W

y
d
at

k
io

g
ó
łe

m
2
1
1
3
4
7
7
3
5

1
9
8
3
0
6
4
4
8

1
7

9
7

6
8

3
8
6

1
8

5
1

0
1

9
5
0

1
8

7
1
6

6
9

2
6

1
9

3
4

9
0

1
0
6

1
9
9
9
2
9
3
5
0

2.
1

W
yd

at
ki

b
ie

żą
ce

,w
ty

m
:

1
7
1
0
6
7
3
3
5

1
6
5
9
3
0
1
9
8

1
6

9
3

6
8

3
8
6

1
7
2
7

8
6
6
3

9
1
7

6
1

5
6

0
4

9
1

7
9
5
8

7
4

0
1

1
8

4
4

4
7

8
4

6
2.

1.
1

na
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

is
kł

ad
ki

od
ni

ch
na

li
cz

an
e

66
39

4
77

4
62

00
3

55
0

64
03

8
72

8
66

14
0

36
0

68
17

6
69

2
70

25
8

30
2

72
38

5
52

0

2.
1.

2
z

ty
tu

łu
po

rę
cz

eń
ig

w
ar

an
cj

i,
w

ty
m

:
O

O
0

O
O

O
O

gw
ar

an
cj

e
i

po
rę

cz
en

ia
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

ył
ąc

ze
ni

u
2.

1.
2.

1
z

lim
itu

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ji
.

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

O
O

0
O

O
O

O
us

ta
w

y
37

62
3

„w
yd

at
ki

na
ob

sł
ug

ę
dł

ug
u,

w
ty

m
:

70
00

0
93

1
67

6
82

79
31

64
7

93
3

46
7

93
5

28
7

93
7

98
96

9

Id
:

A
6A

E
4I

2C
-5

C
E

B
-4

6F
9-

94
]3

7-
7A

0B
9F

05
E

C
51

.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

2



od
se

tk
i

id
ys

ko
nt

o
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

ył
ąc

ze
ni

u
z

lim
itu

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
24

3
us

ta
w

y,

2.
1.

3.
1

w
te

rm
in

ie
ni

ed
łu

żs
zy

m
ni

ż
90

dn
i

po
za

ko
ńc

ze
ni

u
pr

og
ra

m
u,

pr
oj

ek
tu

lu
b

za
da

ni
a

i
ot

rz
ym

an
iu

re
ńi

nd
ac

ji
z

ty
ch

śr
od

kó
w

(b
ez

od
se

te
k

id
ys

ko
nt

a
od

zo
bo

w
ią

za
ń

na
w

kł
ad

kr
aj

ow
y)

od
se

tk
i

id
ys

ko
nt

o
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

ył
ąc

ze
ni

u
z

lim
itu

2.
1.

3.
2

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
24

3
us

ta
w

y.
O

O
O

O
O

O
O

z
ty

tu
łu

zo
bo

w
ią

za
ń

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
na

w
kł

ad
kr

aj
ow

y

po
zo

st
ał

e
od

se
tk

i
id

ys
ko

nt
o

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
2.

1.
3.

3
lim

itu
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

O
O

O
O

O
O

O
us

ta
w

y
2.

2
W

y
d

at
k

im
aj

ąt
k
o
w

e,
w

ty
m

:
4
0
2
8
0
4
0
0

3
2

3
7

6
2

5
0

1
0
4
0
0
0
0
0

1
2

3
1

5
3

1
1

1
1
0
1
0
8
7
7

1
3

9
0

2
7

0
5

1
5

4
8

1
5

0
4

2.
2.

1
In

w
es

ty
cj

e
iz

ak
up

y
in

w
es

ty
cy

jn
e,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
40

28
0

40
0

32
37

6
25

0
10

40
0

00
0

12
31

53
11

II
01

0
87

7
13

90
2

70
5

15
48

1
50

4
ar

t.
23

6
us

t.
4

pk
t

I
us

ta
w

y,
w

ty
m

:

2.
2.

1.
1

w
yd

at
ki

o
ch

ar
ak

te
rz

e
do

ta
cy

jn
ym

na
in

w
es

ty
cj

e
i

3
79

2
21

8
O

O
O

O
O

O
za

ku
py

in
w

es
ty

cy
jn

e

3
W

yn
ik

bu
dż

et
u

-3
2

67
3

75
0

-1
7

74
8

86
5

7
14

7
93

1
6

96
7

93
3

7
98

7
93

5
7

80
7

93
7

7
56

3
28

7
K

w
ot

a
pr

og
no

zo
w

an
ej

na
dw

yż
ki

bu
dż

et
u

3.
1

pr
ze

zn
ac

za
na

na
sp

ła
tę

kr
ed

yt
ów

,
po

ży
cz

ek
iw

yk
up

O
O

6
32

0
00

0
6

32
0

00
0

7
52

0
00

0
7

52
0

00
0

7
4
6
4
3
1
8

pa
pi

er
ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

4
P

rz
y
ch

o
d
y

b
u
d
że

tu
3

2
7

4
3

7
5

0
1
9
5
0
0
0
0
0

O
O

O
O

O

4.
1

K
re

dy
ty

,
po

ży
cz

ki
,

em
is

ja
p

ap
ie

ró
w

16
46

3
77

7
19

50
0

00
0

O
O

O
O

O
w

ar
to

sc
io

w
yc

h,
w

ty
m

:
4.

1.
1

na
po

kr
yc

ie
de

fi
cy

tu
bu

dż
et

u
16

46
3

77
7

18
68

0
54

1
O

O
O

O
O

4.
2

N
ad

w
yż

ka
bu

dż
et

ow
a

z
la

t
ub

ie
gł

yc
h,

w
ty

m
:

16
27

9
97

3
O

O
O

O
O

O

4.
2.

1
na

po
kr

yc
ie

de
fi

cy
tu

bu
dż

et
u

16
27

9
97

3
O

O
0

O
O

O
W

ol
ne

śr
od

ki
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
21

7
us

t.
2

pk
t

6
O

us
ta

w
y,

w
ty

m
:

4.
3.

1
na

po
kr

yc
ie

de
fi

cy
tu

bu
dż

et
u

O
O

O
O

O
O

O
Sp

ła
ty

ud
zi

el
on

yc
h

po
ży

cz
ek

w
la

ta
ch

ub
ie

gl
yc

h,
o

w
ty

m
:

4.
4.

1
na

po
kr

yc
ie

de
fi

cy
tu

bu
dż

et
u

O
O

O
O

O
O

O
li

ii
i

p
rz

y
ch

o
d

y
ni

ez
w

ią
za

ne
z

za
ci

ąg
ni

ęc
ie

m
dł

ug
u,

o
o

w
ty

m
:

4.
5.

1
na

po
kr

yc
ie

de
fi

cy
tu

bu
dż

et
u

O
O

O
O

O
O

O

Id
;

A
6A

E
4I

2C
-5

C
E

B
-4

6F
9-

94
D

7-
7A

O
B

9F
O

5E
C

5I
.

P
ro

ie
kt

S
tr

on
a

3



5
R

oz
ch

od
y

bu
dz

et
u

O
81

9
45

9
6

32
0

00
0

6
32

0
00

0
7

52
0

00
0

7
52

0
00

0
7

46
4

31
8

S
pł

at
y

ra
t

k
ap

it
aI

o
w

ch
kr

ed
yt

ów
ip

oż
yc

ze
k

o
ra

z
O

81
9

45
9

6
32

0
00

0
6

32
0

00
0

7
52

0
00

0
7

52
0

00
0

7
46

4
31

8
5.

1
w

yk
up

pa
pi

er
ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h,

w
ty

m
:

łą
cz

na
kw

ot
a

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

da
ny

ro
k

kw
ot

5.
1.

1
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń

z
lim

itu
sp

ła
l\

zo
bo

w
ia

za
ń.

w
0

O
O

O
O

O
O

ty
m

:
kw

ot
a

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

da
ny

ro
k

kw
ot

w
ył

ąc
ze

ń
o

o
5.

1.
1.

1
ok

re
śl

on
yc

h
w

ar
t.

24
3

us
t.

3
us

ta
w

y

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
da

ny
ro

k
kw

ot
w

ył
ąc

ze
ń

o
o

o
o

5.
1.

1.
2

ok
re

śl
on

yc
h

w
ar

t.
24

3
us

t.
3a

us
ta

w
y

kw
ot

a
w

ył
ąc

ze
ń

z
ty

tu
łu

w
cz

eś
ni

ej
sz

ej
sp

ła
ty

5.
ł.

1.
3

zo
bo

w
ia

za
ń,

ok
re

śl
on

yc
h

w
ar

t.
24

3
us

t.
3b

us
ta

w
y,

z
O

O
O

O
O

O
O

te
go

:
5.

1.
1.

3.
1

śr
od

ka
m

i
no

w
eg

o
zo

bo
w

ią
za

ni
a

O
O

O
O

O
O

O
w

ol
ny

m
i

śr
od

ka
m

i.
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

2
ł7

us
t.

2
5.

1.
3.

3.
2

pk
t

6
us

ta
w

y

5.
1.

1.
3.

3
in

ny
m

i
śr

od
ka

m
i

O
O

O
O

O
O

O

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

na
da

ny
ro

k
kw

ot
po

zo
st

ał
yc

h
o

o
5.

1.
1.

4
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń

z
li

m
it

u
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

5.
2

In
ne

ro
zc

ho
dy

.
n
ie

zw
ią

n
n
e

ze
sp

ła
tą

dł
ug

u
O

O
O

O
O

O
O

6
K

w
u

ta
d

lu
g

u
,w

ty
m

:
1

6
4

6
3

7
7

7
3

5
1

4
4

3
1

8
2
8
8
2
4
3
1
8

2
2
5
0
4
3

1
8

1
4
9
8
4
3
1
8

7
4
6

4
3

1
8

O
kw

ot
a

dł
ug

u,
kt

ór
eg

o
pl

an
ow

an
a

sp
ła

ta
do

ko
na

si
ę

z
6.

1
w

yd
at

kó
w

R
el

ac
ja

zr
ów

no
w

aż
en

ia
w

yd
at

kó
w

bi
eż

ąc
yc

h,
7

o
kt

ór
ej

m
ow

a
w

ar
t.

24
2

us
ta

w
y

R
óż

ni
ca

m
ię

dz
y

do
ch

od
am

i
bi

eż
ąc

ym
i

a
w

yd
at

ka
m

i
63

4
89

4
łł

62
7

38
5

14
54

79
31

16
28

3
24

4
18

99
8

81
2

21
71

0
64

2
23

04
4

79
1

bi
eż

ąc
ym

i

R
óz

ni
ca

ni
ię

dz
y

do
ch

od
am

i
bi

eż
ąc

ym
i,

16
91

4
86

7
11

62
7

38
5

14
54

7
93

1
16

28
3

24
4

18
99

8
81

2
21

71
0

64
2

23
04

4
79

1
7.

2
sk

or
yg

ow
an

ym
i

o
śr

od
ki

.
a

w
yd

at
ka

m
i

bi
eż

ąc
ym

i

8
W

sk
aź

ni
k

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń

Id
:

A
6A

E
4I

2C
-5

C
E

B
-4

6F
9-

94
D

7-
7A

01
39

F0
5E

C
51

.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

4



In
fo

rm
ac

ja
o

sp
eł

ni
en

iu
w

sk
aź

ni
ka

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
ok

re
śl

on
eg

o
w

ar
t.

24
3

us
ta

w
y,

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

zo
bo

w
ią

za
ń

zw
ią

zk
u

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

pr
ze

z
je

d
n
o
st

k
ę

sa
m

o
rz

ąd
u

te
ry

to
ri

al
n
eg

o
o

ra
z

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

us
ta

w
ow

yc
h

w
ył

ąc
ze

ń,
ob

li
cz

on
eg

o
w

o
p

ar
ci

u
o

pl
an

3
k
w

ar
ta

łó
w

ro
ku

p
o

p
rz

ed
za

ją
ce

g
o

ro
k

bu
dż

et
ow

y

R
el

ac
ja

ok
re

śl
on

a
po

le
w

ej
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

i
w

e
w

zo
rz

e,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
24

3
us

t.
I

us
ta

w
y

(p
o

8.
1

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
zo

bo
w

ią
za

ń
zw

ią
zk

u
w

sp
oł

tw
or

zo
ne

go
0,

00
%

0,
52

%
3,

84
%

3,
73

%
4,

30
%

4,
17

%
4
,0

1
%

pr
ze

zj
ed

no
st

kę
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
or

az
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
na

da
ny

ro
k)

R
el

ac
ja

ok
re

śl
on

a
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

i
w

e
8.

2
w

zo
rz

e,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
24

3
us

t.
I

us
ta

w
y,

0,
37

%
7,

32
%

8,
83

%
9,

61
%

10
,8

6%
12

,0
4%

12
,3

9%
us

ta
lo

na
dl

a
da

ne
go

ro
ku

(w
ka

źn
ik

je
dn

or
oc

zn
y)

D
op

us
zc

za
ln

y
lim

it
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

ok
re

śl
on

y
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

i
w

e
w

zo
rz

e,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
24

3
us

ta
w

y,
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
us

ta
w

ow
yc

h
8.

3
w

ył
ąc

ze
ń,

ob
lic

zo
ny

w
op

ar
ci

u
o

pl
an

3.
kw

ar
ta

hi
ro

ku
18

,3
7%

15
,4

8%
13

,6
5%

11
,9

2%
8,

59
%

7,
27

%
6,

96
%

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o

pi
er

w
sz

y
ro

k
pr

og
no

zy
(w

sk
aź

ni
k

us
ta

lo
ny

w
op

ar
ci

u
o

śr
ed

ni
ą

ar
yt

m
et

yc
zn

ą
z

po
pr

ze
dn

ic
h

la
t)

D
op

us
zc

za
ln

y
lim

it
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń

ok
re

śl
on

y
po

pr
aw

ej
st

ro
ni

e
ni

er
ów

no
śc

i
w

e
w

zo
rz

e,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
24

3
us

ta
w

y,
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
us

ta
w

ow
yc

h
8.

3.
1

w
ył

ąc
ze

ń,
ob

lic
zo

ny
w

op
ar

ci
u

o
w

yk
on

an
ie

ro
ku

21
,1

8%
18

,2
9%

16
,4

7%
14

,7
4%

I1
,6

2%
10

,3
0%

9,
99

%
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
pi

er
w

sz
y

ro
k

pr
og

no
zy

(w
sk

aź
ni

k
us

ta
lo

ny
w

op
ar

ci
u

o
śr

ed
ni

ą
ar

yt
m

et
yc

zn
ą

z
po

pr
ze

dn
ic

h
la

t)

8.
4

F

T
ak

T
a
l

T
ak

T
ak

r
T

ak
T

ak

Id
:

A
6A

E
4I

2C
-S

C
E

B
-4

6F
9-

94
D

7-
7A

O
B

9F
O

S
E

C
S

1.
P

ro
je

kt
St

ro
na

5



In
fo

rm
ac

ja
o

sp
eł

ni
en

iu
w

sk
aź

ni
ka

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
ok

re
śl

on
eg

o
w

ar
t.

24
3

us
ta

w
y,

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

zo
bo

w
ią

za
ń

zw
ią

zk
u

w
sp

ól
tw

or
zo

ne
go

pr
ze

z
je

dn
os

tk
ę

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

or
az

po
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u

us
ta

w
ow

yc
h

w
ył

ąc
ze

ń,
ob

lic
zo

ne
go

w
op

ar
ci

u
o

w
yk

on
an

ie
ro

ku
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o
ro

k
bu

dż
et

ow
y

F
in

an
so

w
an

ie
pr

og
ra

m
ów

,
pr

oj
ek

tó
w

lu
b

za
da

ń
re

al
iz

ow
an

yc
h

z
ud

zi
al

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

I
pk

t
2

i3
us

ta
w

y

8.
4.

ł

9

T
ak

T
ak

a
L.

O O C

D
oc

ho
dy

bi
eż

ąc
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

9.
1

fi
na

ns
ow

e
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
14

7
27

7
O

O
w

ar
t.

5
us

t.
I

pk
t

2
i 3

us
ta

w
y

D
ot

ac
je

iś
ro

dk
i

o
ch

ar
ak

te
rz

e
bi

eż
ąc

ym
na

re
al

iz
ac

ję

9
1

pr
og

ra
m

u,
pr

oj
ek

tu
lu

b
za

da
ni

a
fi

na
ns

ow
an

eg
o

14
7

27
7

O
O

•
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
I

pk
t

2
us

ta
w

y,
w

ty
m

:
9.

1.
1.

1
śr

od
ki

ok
re

śl
on

e
w

ar
t.

5
us

t.
I

pk
t

2
us

ta
w

y
13

4
40

3
O

O
D

oc
ho

dy
m

aj
ąt

ko
w

e
na

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
lu

b
9.

2
za

da
ni

a
fi

na
ns

ow
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
35

0
18

6
O

O
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

I
pk

t
2

i 3
us

ta
w

y
D

oc
ho

dy
m

aj
ąt

ko
w

e
na

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
lu

b
9.

2.
1

za
da

ni
a

fi
na

ns
ow

e
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

kt
ór

yc
h

35
0

18
6

O
O

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
us

ta
w

y,
w

ty
m

:
9.

2.
1.

ł
śr

od
ki

ok
re

śl
on

e
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
us

ta
w

y
35

0
18

6
O

O
W

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
na

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
lu

b
za

da
ni

a
9.

3
fi

na
ns

ow
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

88
09

8
O

O
w

ar
t.

5
us

t.
I

pk
t

2
i3

us
ta

w
y

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

9.
3.

1
fi

na
ns

ow
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t
2

us
ta

w
y,

w
ty

m
:

9.
3.

1.
1

fi
na

ns
ow

an
e

śr
od

ka
m

i
ok

re
śl

on
ym

i
w

ar
t.

5
us

t.
I

82
90

9
O

pk
t

2
us

ta
w

y
W

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
na

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
lu

b
za

da
ni

a
9.

4
fi

na
ns

ow
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

13
1

05
1

w
ar

t.
5

us
t.

I
pk

t
2

i3
us

ta
w

y

O O O O

O

O

O

Id
:

A
6A

L4
I2

C
-5

C
EB

-4
6F

9-
94

D
7-

7A
O

B
9F

O
5E

C
S

1.
P

ro
ek

t
S

tr
on

a
6



0 0 O 0 O

9
30

0
88

8

29
40

5
42

1
9

50
8

85
6

32
17

5
00

0

8
91

4
00

0

10
40

0
00

0

0

16
8

00
0

6
30

0
00

0

0
O

O

O

O

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

9.
4.

1
fi

na
ns

ow
e

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
kt

6r
yc

h
m

ow
a

13
1

05
1

O
O

w
ar

t.
5

us
t.

I
pk

t
2

us
ta

w
y,

w
ty

m
:

9
.4

±
1

fi
na

ns
ow

an
e

śr
od

ka
m

i
ok

re
śl

on
ym

i
w

ar
t.

5
us

t.
I

11
2

41
0

O
O

pk
t

2
us

ta
w

y

10
In

fo
rm

ac
je

uz
up

eł
ni

aj
ąc

e
o

w
yb

ra
ny

ch
ka

te
go

ri
ac

h
fi

na
ns

ow
yc

h

10
I

W
yd

at
ki

ob
ję

te
lim

ite
m

,
o

kt
ór

ym
m

ow
a

w
ar

t.
22

6
us

t.
3

pk
t

4
us

ta
w

y,
z

te
go

:
10

.1
.1

bi
eż

ąc
e

10
.1

.2
m

aj
ąt

ko
w

e
W

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
na

po
kr

yc
ie

uj
em

ne
go

w
yn

ik
u

10
.2

fi
na

ns
ow

eg
o

sa
m

od
zi

el
ne

go
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j

W
yd

at
ki

na
sp

ła
tę

zo
bo

w
ią

za
ń

pr
ze

jm
ow

an
yc

h
10

.3
w

zw
ią

zk
u

z
lik

w
id

ac
ją

lu
b

pr
ze

ks
zt

ał
ce

ni
em

sa
m

od
zi

el
ne

go
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j

K
w

ot
a

zo
bo

w
ią

za
ń

zw
ią

zk
u

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

pr
ze

z

10
4

je
dn

os
tk

ę
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

do
sp

ła
ty

w
da

ny
m

ro
ku

bu
dż

et
ow

ym
,

po
dl

eg
aj

ąc
a

do
lic

ze
ni

u
zg

od
ni

e
z

ar
t.

24
4

us
ta

w
y

K
w

ot
a

zo
bo

w
ią

za
ń

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h
z

pr
ze

ję
ci

a
pr

ze
z

10
5

je
dn

os
tk

ę
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
zo

bo
w

ią
za

ń
po

.
lik

w
id

ow
an

yc
h

ip
rz

ek
sz

ta
łc

an
yc

h
sa

m
or

zą
do

w
yc

h
os

ob
ac

h
pr

aw
ny

ch

10
6

Sp
ła

ty
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
po

z.
5.

1.
,

w
yn

ik
aj

ąc
e

w
ył

ąc
zn

ie
z

ty
tu

hi
zo

bo
w

ią
za

ń
ju

ż
za

ci
ąg

ni
ęt

yc
h

10
.7

W
yd

at
ki

zm
ni

ej
sz

aj
ąc

e
dł

ug
,

w
ty

m
:

10
7

sp
ła

ta
zo

bo
w

ią
za

ń
w

ym
ag

al
ny

ch
z

la
t

po
pr

ze
dn

ic
h,

in
ny

ch
n
iż

w
p
o
z.

10
.7

.3

10
7

2
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń

za
lic

za
ny

ch
do

ty
tu

łu
dł

uż
ne

go
—

kr
ed

yt
ip

oż
yc

zk
a,

w
ty

m
:

10
.7

.2
.1

zo
bo

w
ią

za
ń

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
po

dn
iu

I
st

yc
zn

ia
20

19
r.

10
.7

.2
.1

.
do

ko
ny

w
an

a
w

fo
rm

ie
w

yd
at

ku
bi

eż
ąc

eg
o

O

O

O

O
O

O

O

O

O

O

O

O O

O O

O

O

O
O

Id
:

A
6A

E
4

I2
C

-5
C

E
B

-4
6F

9-
94

D
7-

7A
0B

9F
05

E
C

5
1.

Pr
oj

ek
t

S
tr

on
a

7



10
.7

.3
w

yp
ła

ty
z

ty
tu

łu
w

ym
ag

al
ny

ch
po

rę
cz

eń
ig

w
ar

an
cj

i
O

O
O

0
O

O
O

K
w

ot
a

w
zr

os
tu

(—
)/

sp
ad

ku
(-

--
)

kw
ot

y
dł

ug
u

w
yn

ik
aj

ąc
a

10
.8

z
op

er
ac

ji
ni

ek
as

ow
yc

h
(m

in
.

um
or

ze
ni

a,
ró

żn
ic

e
O

0
O

O
O

O
O

ku
rs

ow
e)

W
cz

eś
ni

ej
sz

a
sp

ła
ta

zo
bo

w
ią

za
ń,

w
ył

ąc
zo

na
z

li
m

it
u

10
.9

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,
do

ko
ny

w
an

a
w

fo
rm

ie
w

yd
at

kó
w

O
O

O
0

O
O

O
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yk

up
pa

pi
er

ów
w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
sp

ła
ty

ra
t

kr
ed

yt
ów

i
po

ży
cz

ek
w

ra
z

z
na

le
żn

ym
i

od
se

tk
am

i
id

ys
ko

nt
em

,

10
11

od
po

w
ie

dn
io

em
ito

w
an

yc
h

lu
b

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
do

ró
w

no
w

ar
to

śc
i

kw
ot

y
ub

yt
ku

w
w

yk
on

an
yc

h
do

ch
od

ac
h

je
dn

os
tk

i
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
bę

dą
ce

go
sk

ut
ki

em
w

ys
tą

pi
en

ia
C

O
yI

D
-1

9

10
.1

1
W

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
po

dl
eg

aj
ąc

e
us

ta
w

ow
em

u
w

ył
ąc

ze
ni

u
z

li
m

it
u

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

n

SK
A

M
IN

Y

m
g

r
jr

V
/e

d
z
ie

ls
k
a

Id
:

A
6A

E
4I

2C
-5

C
E

B
-4

6F
9-

94
D

7-
7A

08
9F

05
E

C
51

.
Pr

oj
ek

t
S

tr
on

a
8



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
2

do
uc

hw
ał

y
N

r
...

!y
11

1/
37

/2
02

2

R
ad

y
M

ie
js

ki
ej

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

W
y
k

az
p

rz
ed

si
ęw

zi
ęć

re
al

iz
o
w

an
y
ch

w
la

ta
ch

2
0
2
2
-2

0
2
6

z
dn

ia
30

m
ar

ca
20

22
r.

L
p

N
az

w
a

i
ce

l
N

ak
ła

dy
20

22
20

23
20

24
20

25
20

26
L

im
it

zo
bo

w
ią

za
n

1
P

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia
ra

ze
m

20
1

09
8

61
0,

00
38

70
6

30
9,

00
41

68
3

85
6,

00
19

31
4

00
0,

00
6

46
8

00
0,

00
5

30
0

00
0,

00
84

36
6

14
1,

00
1.

a
-

w
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

75
01

3
19

3,
00

9
30

0
88

8,
00

9
50

8
85

6,
00

8
91

4
00

0,
00

16
8

00
0,

00
0,

00
17

92
5

19
9,

00
1.

b
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
k

o
w

e
12

6
08

5
41

7,
00

29
40

5
42

1,
00

32
17

5
00

0,
00

10
40

0
00

0,
00

6
30

0
00

0,
00

5
30

0
00

0,
00

66
44

0
94

2,
00

W
y
d
at

k
i

na
p
ro

g
ra

m
y
,

p
ro

je
k
ty

lu
b

za
d

an
ia

zw
ią

za
ne

z
p

ro
g

ra
m

am
i

re
al

iz
ow

an
ym

i
z

ud
zi

al
em

śr
od

kó
w

,
o

1.
1

k
tó

ry
ch

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.1
pk

t
2

i3
us

ta
w

y
z

dn
ia

27
24

3
46

4,
00

11
9

14
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
11

9
14

9,
00

si
er

pn
ia

20
09

.r
.

o
fi

na
ns

ac
h

pu
bl

ic
zn

yc
h

(D
z.

IJ
.N

r
15

7,
po

z.
12

40
,z

pó
żn

.z
m

.)
:

1.
1.

1
-

w
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

25
94

6,
00

25
94

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
94

6,
00

W
ir

tu
al

ny
W

ar
sz

aw
sk

i
O

bs
za

r
Fu

nk
cj

on
al

ny
(y

ir
tu

al
W

O
F)

-
e-

śr
od

ow
is

ko
-

St
w

or
ze

ni
e

sy
st

em
u

zb
ie

ra
ni

a
i

I.
L.

1.1
pr

ze
tw

ar
za

ni
a

da
ny

ch
w

cz
as

ie
rz

ec
zy

w
is

ty
m

do
ty

cz
ąc

yc
h

13
45

6,
00

13
45

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

13
45

6,
00

pa
ra

m
et

ró
w

śr
od

ow
is

ko
w

yc
h

w
dw

óc
h

ob
sz

ar
ac

h
-j

ak
oś

ci
po

w
ie

tr
za

or
az

na
tę

że
ni

a
ha

ła
su

W
itr

ua
ln

y
W

ar
sz

aw
sk

i
O

bs
za

r
Fu

nk
cj

on
al

ny
(y

ir
tu

al
W

O
F)

-
e-

tu
ry

st
yk

a
-

Po
dn

ie
si

en
ie

ja
ko

śc
i

ży
ci

a
m

ie
sz

ka
ńc

ów
i o

só
b

pr
zy

je
zd

ny
ch

,
w

ty
m

tu
ry

st
ów

po
pr

ze
z

I.
1.

1.
2

do
st

ar
cz

en
ie

pa
ki

et
u

e-
us

hi
g

uł
at

w
ia

ją
cy

ch
12

49
0,

00
12

49
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
12

49
0,

00
w

ie
lo

pł
as

zc
zy

zn
ow

ą
in

te
ra

kc
ję

z
gm

in
am

i
ik

or
zy

st
an

ie
z

us
łu

g
pu

bl
ic

zn
yc

h
pr

zy
w

yk
or

zy
st

an
iu

te
ch

no
lo

gi
i

m
ob

iln
yc

h
1.

1.
2

-
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

k
o

w
e

21
7

51
8,

00
93

20
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
93

20
3,

00
W

ir
tu

al
ny

W
ar

sz
aw

sk
i

O
bs

za
r

Fu
nk

cj
on

al
ny

(y
ir

tu
al

W
O

F)
-

e-
śr

od
ow

is
ko

-
St

w
or

ze
ni

e
sy

st
em

u
zb

ie
ra

ni
a

i
1.

1.
2.

1
pr

ze
tw

ar
za

ni
a

da
ny

ch
w

cz
as

ie
rz

ec
zy

w
is

ty
m

do
ty

cz
ąc

yc
h

89
14

4,
00

89
14

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

89
14

4,
00

pa
ra

m
et

ró
w

śr
od

ow
is

ko
w

yc
h

w
dw

óc
h

ob
sz

ar
ac

h
-j

ak
oś

ci
po

w
ie

tr
za

or
az

na
tę

że
ni

a
ha

ła
su

Id
:

A
Ó

A
E

4I
2C

-S
C

E
B

-4
6F

9-
94

D
7-

7A
0B

9F
05

E
C

51
.

Pr
oi

ek
t

St
ro

na
9



W
it

ru
al

ny
W

ar
sz

aw
sk

i
O

bs
za

r
F

un
kc

jo
na

ln
y

(y
ir

tu
al

W
O

F
)

-
e-

tu
ry

st
yk

a
-

P
od

ni
es

ie
ni

e
ja

ko
śc

i
ży

ci
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

i o
só

b
pr

zy
je

zd
ny

ch
,

w
ty

m
tu

ry
st

ów
po

pr
ze

z
1.

12
.2

do
st

ar
cz

en
ie

pa
ki

et
u

e-
us

łu
g

uł
at

w
ia

ją
cy

ch
12

8
37

4,
00

4
05

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4
05

9,
00

w
ie

lo
pł

as
zc

zy
zn

ow
ą

in
te

ra
kc

ję
z

gm
in

am
i

ik
or

zy
st

an
ie

z
us

łu
g

pu
bl

ic
zn

yc
h

pr
zy

w
yk

or
zy

st
an

iu
te

ch
no

lo
gi

i
m

ob
il

ny
ch

1.
2

W
y
d
at

k
i

na
p

ro
g

ra
m

y
,

p
ro

je
k

ty
lu

b
za

d
an

ia
zw

ią
za

ne
z

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

um
ow

am
i

p
ar

tn
er

st
w

a
p
u
b
li

cz
n
o
-p

ry
w

at
n
eg

o
:

1.
2.

1
-

w
y
d
at

k
i

bi
eż

ąc
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
2.

2
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3

W
yd

at
ki

na
p
ro

g
ra

m
y
,

p
ro

je
k

ty
lu

b
za

d
an

ia
po

zo
st

ał
e

20
0

85
5

14
6,

00
38

58
7

16
0,

00
41

68
3

85
6,

00
19

31
4

00
0,

00
6

46
8

00
0,

00
5

30
0

00
0,

00
84

24
6

99
2,

00
(
in

n
e

n
a

w
ym

ie
ni

on
e

w
pk

t
1.

1
i

1.
2)

:

Ł
3.

1
-

w
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

74
98

7
24

7,
00

9
27

4
94

2,
00

9
50

8
85

6,
00

8
91

4
00

0,
00

16
8

00
0,

00
0,

00
17

89
9

25
3,

00

P
rz

ew
óz

os
ób

lin
ia

m
i

au
to

bu
so

w
ym

i
Z

T
M

-
po

ro
zu

m
ie

ni
e

z
m

.s
t.

W
ar

sz
aw

a
-

R
oz

w
ój

ko
m

un
ik

ac
ji

pu
bl

ic
zn

ej
or

az
L

3.
1.

1
za

pe
w

ni
en

ie
m

ie
sz

ka
ńc

om
gm

in
y

ko
m

un
ik

ac
ji

z
36

18
2

29
8,

00
4

50
0

00
0,

00
4

60
0

00
0,

00
4

60
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
5

11
9

52
6,

00
m

ie
js

co
w

oś
ci

am
i

na
te

re
ni

e
po

w
ia

tu
pi

as
ec

zy
ńs

ki
eg

o
iz

m
ia

st
em

W
ar

sz
aw

ą
A

ut
ob

us
ow

a
ko

m
un

ik
ac

ja
pu

bl
ic

zn
a

-
K

om
un

ik
ac

ja
1.

3.
1.

2
pu

bl
ic

zn
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

z
te

re
nó

w
w

ie
js

ki
ch

na
ob

sz
ar

ze
24

09
2

92
5,

00
2

57
0

00
0,

00
2

70
0

00
0,

00
2

70
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
7
7
1
5

93
0,

00

am
in

y

K
on

se
rw

ac
ja

oś
w

ie
tl

en
ia

ul
ic

zn
eg

o
-

W
ła

śc
iw

e
ut

rz
ym

an
ie

1.
3.

1.
3

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
oś

w
ie

tl
en

ia
ul

ic
zn

eg
o

or
az

za
pe

w
ni

en
ie

I
98

4
16

1,
00

IS
O

00
0,

00
16

8
00

0,
00

16
8

00
0.

00
16

8
00

0,
00

0,
00

50
5

90
0,

00
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a
uc

ze
st

ni
ko

m
ru

ch
u

dr
og

ow
eg

o

O
pr

ac
ow

an
ia

z
za

kr
es

ie
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
pr

ze
st

rz
en

ne
go

,

1.
3.

1.
4

w
ty

m
op

er
at

uz
dr

ow
is

ko
W

)”
-

O
pr

ac
ow

an
ie

do
ku

m
en

tó
w

.
2

35
5

04
0,

00
30

0
00

0,
00

30
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

68
1

72
6,

00
pl

an
is

ty
cz

ny
ch

ok
re

sl
aj

ąc
yc

h
po

li
ty

kę
pr

ze
st

rz
en

na
gm

in
y

i

za
sa

dy
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
iz

ab
ud

ow
y

te
re

nó
w

U
ży

tk
ow

an
ie

dz
.

ew
.

nr
33

/l
z

ob
rę

bu
03

-0
8

st
an

ow
ią

ce
j

1.
3.

1.
5

w
od

y
rz

ek
i

Je
zi

or
ki

-
U

m
oż

li
w

ie
ni

e
up

ra
w

ia
ni

a
re

kr
ea

cj
i,

2
85

9,
00

I
37

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

tu
ry

st
yk

i,
sp

or
to

w
w

od
ny

ch
or

az
am

at
or

sk
ie

go
po

ło
w

u
ry

b
z

po
m

os
tu

re
kr

ea
cy

jn
o-

w
id

ok
ow

eg
o

pr
zy

H
ug

on
ów

ce

Id
:

A
6A

E
4I

2C
-5

C
E

B
-4

6F
9-

94
D

7-
7A

O
B

9F
O

S
E

C
5I

.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

10



U
ży

tk
ow

an
ie

cz
ęś

ci
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

st
an

ow
ią

ce
j

fr
ag

m
en

t

1.
3.

1.
6

dz
ia

łk
i

ew
id

en
cy

jn
ej

nr
13

85
zo

br
ęb

u
00

01
B

ie
la

w
a

-

56
0,

00
14

0,
00

14
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

zy
tk

ow
an

ie
i

ut
rz

ym
an

ie
ur

zą
dz

en
ka

na
li

za
cj

i
sa

ni
ta

rn
ej

ka
na

łu
do

j
po

m
po

w
ni

P
or

ąb
ka

bi
s

Pr
of

ita
kt

yk
a

op
ie

ki
zd

ro
w

ot
ne

j
na

te
re

ni
e

gm
in

ny
ch

sz
kó

ł

1.
3.

1.
7

(p
ie

lę
gn

ia
rk

i
sz

ko
ln

e)
-

O
bj

ęc
ie

do
da

tk
ow

ą
op

ie
ką

I
06

3
35

8,
00

28
9

36
4,

00
30

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
9

94
4,

00
pi

el
ęg

ni
ar

sk
ą

dz
ie

ci
i
m

ło
dz

ie
z

w
gm

in
ny

ch
sz

ko
ła

ch
po

ds
ta

w
ow

yc
h

U
sł

ug
i

w
ył

ap
yw

an
ia

,
le

cz
en

ia
iu

tr
zy

m
an

ia
be

zd
om

ny
ch

1.
3.

1.
8

zw
ie

rz
ąt

-
O

dł
aw

ia
ni

e
iz

ap
ew

ni
en

ie
op

ie
ki

be
zd

om
ny

m
2

91
0

63
5,

00
12

0
00

0,
00

13
3

09
6,

00
13

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

13
0

00
0,

00
zw

ie
rz

ęt
om

z
te

re
nu

gm
in

y,
zg

od
ni

e
z

ob
ow

ią
zk

ie
m

na
ło

żo
ny

m
us

ta
w

ą
o

oc
hr

on
ie

zw
ie

rz
ąt

U
rz

ąd
za

ni
e

iu
tr

zy
m

an
ie

te
re

nó
w

zi
el

en
i

m
ie

js
ki

ej
or

az
1.

3.
1.

9
pi

el
ęg

na
cj

a
iw

yc
in

ka
dr

ze
w

ik
rz

ew
ów

-
P

ie
lę

gn
ac

ja
2

27
1

39
5,

00
30

0
00

0,
00

32
0

00
0,

00
32

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

70
5

00
0,

00
zi

el
en

i
w

ys
ok

ie
j

na
te

re
ni

e
gm

in
y

U
sł

ug
i

w
za

kr
es

ie
w

yk
on

an
ia

na
sa

dz
eń

za
st

ęp
cz

yc
h

-

1.
3.

1W
N

as
ad

ze
ni

a
re

al
io

zw
an

e
zg

od
ni

e
z

de
cy

zj
am

i
St

ar
os

ty
98

0
08

7,
00

18
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
58

0
00

0,
00

Pi
as

ec
zy

ns
ki

eg
o

i
M

az
ow

ie
ck

ie
go

W
oj

ew
oz

ki
eg

o
K

on
se

rw
at

or
a

Z
ab

yt
kó

w
M

ie
rn

ik
ij

ak
oś

ci
po

w
ie

tr
za

-
M

on
ta

ż
id

zi
er

ża
w

a
ur

zą
dz

eń
1.

3.
1.

11
po

m
ia

ro
w

yc
h

w
ce

lu
m

on
it

or
ow

an
ia

ja
ko

śc
i

po
w

ie
tr

za
91

82
3,

00
17

00
0,

00
36

00
0,

00
27

00
0,

00
0,

00
0,

00
68

17
7,

00
at

m
os

fe
ry

cz
ne

go
D

zi
er

ża
w

a
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

st
an

ow
ią

ce
j

dz
ia

łk
ę

ew
id

en
cy

jn
ą

1.
3.

1.
12

nr
12

3
z

ob
rę

bu
00

21
Sł

om
cz

yn
-

Po
pr

aw
a

ko
m

un
ik

ac
ji

dl
a

39
20

0,
00

17
42

0,
00

II
62

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

m
ie

sz
ka

ńc
ów

Sł
om

cz
yn

a
U

ru
ch

om
ie

ni
e

sz
tu

cz
ne

go
lo

do
w

is
ka

w
Pa

rk
u

Z
dr

oj
ow

ym
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

-
P

op
ul

ar
yz

ac
ja

sp
or

tó
w

1.
3.

1.
13

zi
m

ow
yc

h
w

śr
ód

m
ie

sz
ka

ńc
ów

gm
in

y,
st

w
or

ze
ni

e
45

1
00

0,
00

15
0

00
0,

00
15

3
00

0,
00

78
00

0,
00

0,
00

0,
00

38
1

00
0,

00
m

oż
liw

oś
ci

na
uk

i
na

ły
żw

ac
h

dl
a

dz
ie

ci
im

ło
dz

ie
ży

ko
ns

ta
nc

iń
sk

ic
h

sz
kó

ł
Pr

ze
w

óz
os

ób
na

tr
as

ie
lin

ii
au

to
bu

so
w

ej
L

28
-

1.
3.

1.
14

po
ro

zu
m

ie
ni

e
z

gm
in

ą
G

ór
a

K
al

w
ar

ia
-

R
oz

w
ój

75
5

69
2,

00
11

5
00

0,
00

11
5

00
0,

00
11

5
00

0,
00

0,
00

0,
00

34
5

00
0,

00
m

ię
dz

yg
m

in
ne

j
ko

m
un

ik
ac

ji
pu

bl
ic

zn
ej

B
ie

żą
ce

ut
rz

ym
an

ie
ka

na
liz

ac
ji

de
sz

cz
ow

ej
-

1.
3.

1.
15

O
dp

ro
w

ad
za

ni
e

w
ód

de
sz

cz
ow

yc
h

ir
oz

to
po

w
yc

h
z

pa
sa

I
10

9
10

0,
00

25
0

10
0,

00
36

0
00

0,
00

36
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
97

0
10

0,
00

dr
og

ow
eg

o
na

te
re

ni
e

gm
in

y

Id
:

A
6A

E
41

2C
-5

C
E

B
-4

6F
9-

94
07

-7
A

08
9F

05
E

C
51

.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

II



1.
3

I .
16

Pi
el

ęg
na

cj
a

iz
ab

ez
pi

ec
za

ni
e

po
m

ni
kó

w
pr

zy
ro

dy
-

O
pi

ek
a

13
0

00
0,

00
20

00
0,

00
10

0
00

0,
00

10
00

0,
00

0,
00

0,
00

90
00

0,
00

i
pi

el
ęg

na
cj

a
po

m
ni

ko
w

pr
zy

ro
dy

I.
3.

1.
17

B
ad

an
ia

io
pi

ni
e

z
za

kr
es

u
oc

hr
on

y
po

w
ie

tr
za

47
51

4,
00

15
00

0,
00

12
00

0,
00

6
00

0,
00

0,
00

0,
00

33
00

0,
00

at
m

os
fe

ry
cz

ne
go

-
O

ch
ro

ny
po

w
ie

tr
za

at
m

os
fe

ry
cz

ne
go

L
ab

or
at

or
ia

Pr
zy

sz
ło

śc
i

-
W

sp
ar

ci
e

sz
kó

ł
po

ds
ta

w
ow

yc
h

w
1.

3.
1.

18
bu

do
w

an
iu

w
śr

ód
uc

zn
ió

w
ko

m
pe

te
nc

ji
pr

zy
sz

ło
śc

i
z

tz
w

.
51

9
60

0,
00

27
9

54
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
14

3
95

0,
00

ki
er

un
kó

w
S

T
E

A
M

1.
3.

2
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

12
5

86
7

89
9,

00
29

31
2

21
8,

00
32

17
5

00
0,

00
10

40
0

00
0,

00
6

30
0

00
0,

00
$

30
0

00
0,

00
66

34
7

73
9,

00
B

ud
ow

a
si

ec
i

w
od

oc
ią

go
w

ej
ik

an
al

iz
ac

yj
ne

j
w

so
łe

ct
w

ac
h

po
ło

żo
ny

ch
w

po
łu

dn
io

w
ej

cz
ęś

ci
gm

in
y

K
on

st
an

ci
n

1.
3.

2.
1

Je
zi

or
na

-
Z

ao
pa

tr
ze

ni
e

w
w

od
ę

io
db

ió
r

śc
ie

kó
w

39
70

7
67

0,
00

5
20

0
00

0,
00

7
00

0
00

0,
00

1
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

15
19

0
65

0,
00

m
ie

js
co

w
oś

ci
zl

ok
al

iz
ow

an
yc

h
w

po
łu

dn
io

w
ej

cz
ęś

ci
pm

in
y

P
ro

je
kt

ib
ud

ow
a

si
ec

i
w

od
oc

ią
go

w
ej

ik
an

al
iz

ac
yj

ne
j

w
I.

3.
2.

2
C

za
rn

ow
ie

-
Z

ao
pa

tr
ze

ni
e

w
w

od
ę

io
db

ió
r

śc
ie

kó
w

dl
a

10
07

3
04

7,
00

I
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

50
0

00
0,

00
3

50
0

00
0,

00
m

ie
sz

ka
ńc

ów
te

re
nu

C
za

rn
ow

a
R

oz
bu

do
w

a
si

ec
i

w
od

oc
ią

go
w

ej
ik

an
al

iz
ac

yj
ne

j
na

te
re

ni
e

1.
3.

2.
3

6
w

si
-

U
zu

pe
łn

ie
ni

e
si

ec
i

w
od

oc
ią

go
w

ej
ik

an
al

iz
ac

ji
4

00
6

80
6,

00
I

50
0

00
0,

00
I

80
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

3
90

0
00

0,
00

sa
ni

ta
rn

ej
na

te
re

ni
e

6
w

si
B

ud
ow

a
si

ec
i

w
od

oc
ią

go
w

ej
i k

an
al

iz
ac

yj
ne

j
w

so
łe

ct
w

ac
h

po
ło

żo
ny

ch
w

pó
łn

oc
no

-w
sc

ho
dn

ie
j

cz
ęś

ci
gm

in
y

1.
3.

2.
4

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

-
Z

ao
pa

tr
ze

ni
e

w
w

od
ę

io
db

ió
r

12
81

7
75

2,
00

4
70

0
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

5
12

6
70

6,
00

śc
ie

kó
w

m
ie

js
co

w
oś

ci
zl

ok
al

iz
ow

an
yc

h
w

pó
łn

oc
no

-
w

sc
ho

dn
ie

j
cz

ęś
ci

gm
in

y
Pr

ze
bu

do
w

a
dr

óg
w

ra
z

z
od

w
od

ni
en

ie
m

na
te

re
ni

e
1.

3.
2.

5
Sk

ol
im

ow
a

pó
łn

oc
no

-z
ac

ho
dn

ie
go

-
Po

pr
aw

a
w

ar
un

kó
w

8
45

8
88

7,
00

I
30

0
00

0,
00

2
00

0
00

0,
00

I
50

0
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

I
50

0
00

0,
00

7
68

6
25

0,
00

ko
m

un
ik

ac
ji

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

K
on

st
an

ci
na

1.
3.

2.
6

Pr
ze

bu
do

w
a

dr
óg

w
C

za
rn

ow
ie

-
Po

pr
aw

a
w

ar
un

kó
w

9
17

1
47

0,
00

2
00

0
00

0,
00

I
50

0
00

0,
00

I
50

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

0,
00

6
00

0
00

0,
00

ko
m

un
ik

ac
ji

dl
a

m
ie

sz
ka

nc
ow

K
on

st
an

ci
na

1.
3.

2.
7

B
ud

ow
a

uj
ęc

ia
w

od
y

w
re

jo
ni

e
K

la
ry

se
w

a
-

Po
pr

aw
a

2
19

5
00

0,
00

50
00

0,
00

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

50
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

2
03

9
05

3,
00

w
ar

un
ko

w
do

st
aw

y
w

od
y

dl
a

m
ie

sz
ka

nc
ow

gm
in

y
Pr

ze
bu

do
w

a
Sz

ko
ły

Po
ds

ta
w

ow
ej

w
Sł

om
cz

yn
ie

-
Po

pr
aw

a
1.

3.
2.

8
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

ed
uk

ac
yj

no
-w

yc
ho

w
aw

cz
ej

w
gm

in
ie

14
93

0
62

2,
00

8
10

0
00

0,
00

4
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
4

33
9,

00
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na

Id
:

A
6A

E
4I

2C
-5

C
E

B
-4

6F
9-

94
D

7-
7A

O
B

9F
O

5E
C

51
.

Pr
oj

ek
t

St
ro

na
12



B
ud

ow
a

in
st

al
ac

ji
C

O
iC

W
U

w
bu

dy
nk

ac
h

ko
m

un
al

ny
ch

pr
zy

ul
ic

ac
h:

M
ir

ko
w

sk
a

48
B

-E
,

B
rz

oz
ow

a
iK

oz
ia

-

1.
3.

2.
9

L
ik

w
id

ac
ja

st
ar

yc
h

źr
ód

eł
ci

ep
ła

op
ar

ty
ch

na
pa

li
w

ie
2

56
9

59
7,

00
10

0
00

0,
00

60
0

00
0,

00
60

0
00

0,
00

60
0

00
0,

00
60

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

st
ał

ym
ib

ud
ow

a
no

w
yc

h
in

st
al

ac
ji

za
si

la
ny

ch
ci

ep
łe

m
„w

yt
w

ar
za

ny
m

w
lo

ka
ln

yc
h

ko
tł

ow
ni

ac
h

ga
zo

w
yc

h

1.
3.

2.
10

R
oz

bu
do

w
a

bu
dy

nk
u

O
SP

G
as

sy
-

P
op

ra
w

a
w

ar
un

kó
w

45
65

8,
00

40
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

17
36

8,
00

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
je

dn
os

tk
i

O
SP

B
ud

ow
a

bu
dy

nk
u

ad
m

in
is

tr
ac

yj
no

-b
iu

ro
w

eg
o

dl
a

po
tr

ze
b

1.
3.

2.
1

I
Z

G
K

w
K

on
st

an
ci

ni
e-

Je
zi

or
ni

e
-

P
op

ra
w

a
w

ar
un

kó
w

6
67

0
00

0,
00

62
0

00
0,

00
5

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
6

51
6

25
0,

00
fu

nk
cj

on
ow

an
ia

za
kł

ad
u

sa
m

or
zą

do
w

eg
o

R
oz

bu
do

w
a

ul
.

Ś
ni

ad
ec

ki
ch

(n
a

od
ci

nk
u

od
dr

og
i

1.
3.

2.
12

w
oj

ew
ód

zk
ie

j
nr

72
1

w
ki

er
un

ku
rz

ek
i

Je
zi

or
ki

)
na

te
re

ni
e

10
0

00
0,

00
25

00
0,

00
75

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

0
00

0,
00

gm
in

y
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na
-

P
op

ra
w

a
w

ar
un

ko
w

ko
m

un
ik

ac
ji

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

gm
in

y

B
ud

ow
a

ul
ic

y
D

zi
ał

ko
w

ej
(3

K
L

)
i4

K
L

w
K

ie
rs

zk
u,

1.
3.

2.
13

G
m

in
a

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

-
P

op
ra

w
a

w
ar

un
kó

w
I

30
0

00
0,

00
15

0
00

0,
00

I
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
15

0
00

0,
00

ko
m

un
ik

ac
ji

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

gm
in

y

B
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
1O

K
D

L
na

te
re

ni
e

G
m

in
y

1.
3.

2.
14

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

om
a

-
P

op
ra

w
a

w
ar

un
kó

w
ko

m
un

ik
ac

ji
dl

a
10

0
00

0,
00

50
00

0,
00

50
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
0

00
0,

00
m

ie
sz

ka
ńc

ów
gm

in
y

P
ro

je
kt

ib
ud

ow
a

ta
rg

ow
is

ka
gm

in
ne

go
-

P
op

ra
w

a

1.
3.

2.
15

do
st

ęp
no

śc
i

m
ie

js
c

ha
nd

lo
w

yc
h

w
gm

in
e,

po
bu

dz
en

ie
do

18
0

00
0,

00
15

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

21
33

0,
00

pr
ow

ad
ze

ni
a

dz
ia

ła
ln

os
ci

go
sp

od
ar

cz
ej

m
ie

sz
ka

nc
ow

gm
in

y
B

ud
ow

a
ul

.
M

os
to

w
ej

iŁ
ąc

zn
ej

-
P

op
ra

w
a

in
*a

st
ru

kt
ur

y
1.

3.
2.

16
dr

og
ow

ej
dl

a
za

pe
w

ni
en

ia
w

ła
śc

iw
ej

ko
m

un
ik

ac
ji

na
I

15
6

42
4,

00
30

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

47
35

7,
00

te
re

ni
e

m
ia

st
a

R
oz

bu
do

w
a

ip
rz

eb
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
ul

.
B

ie
la

w
sk

ie
j

w

1.
3.

2.
17

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

-
bu

do
w

ad
ro

gi
dl

a
ro

w
er

ów
,

dr
og

i
I

08
0

00
0,

00
80

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
08

0
00

0,
00

dl
a

pi
es

zy
ch

ro
w

er
ow

-
B

ud
ow

a
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

te
ch

ni
cz

ne
j

ro
w

er
ow

ej

B
ud

ow
a

ul
.

G
rz

yb
ow

sk
ie

j
w

m
ie

js
co

w
oś

ci
P

ar
ce

la
-

1.
3.

2.
18

P
op

ra
w

a
w

ar
un

kó
w

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

j
dl

a
10

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

0
00

0,
00

m
ie

sz
ka

ńc
ów

gm
in

y
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

pa

R
oz

bu
do

w
a

ip
rz

eb
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
ul

.
P

od
la

sk
ie

j
-

1.
3.

2.
19

P
op

ra
w

a
in

as
tr

u
k
tu

ry
dr

og
ow

ej
na

te
re

ni
e

gm
in

y
30

0
00

0,
00

30
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
30

0
00

0,
00

K
on

st
an

ci
n-

Je
zi

or
na

Id
:

A
6A

E
4I

2C
-5

C
E

B
-4

6F
9-

94
D

7-
7A

08
9F

05
E

C
5

I.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

13



R
oz

bu
do

w
a

ip
rz

eb
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
w

C
is

zy
cy

(o
d

I
3

2
20

dr
og

i
w

oj
ew

ód
zk

ie
j

nr
72

1
do

dr
og

i
po

w
ia

to
w

ej
nr

17
0

00
0,

00
17

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

17
0

00
0,

00
„

„
28

01
W

)
-

P
op

ra
w

a
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

dr
og

ow
ej

dl
a

za
pe

w
ni

en
ia

w
ła

śc
iw

ej
ko

m
un

ik
ac

ji
na

te
re

ni
e

m
ia

st
a

B
ud

ow
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
ul

.
Ś

ni
eż

ne
j

w
m

ie
js

co
w

oś
ci

1.
3.

2.
21

Sł
om

cz
yn

-
Po

pr
aw

a
in

fa
st

ru
kt

ur
y

dr
og

ow
ej

dl
a

3
13

0
00

0,
00

13
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
2

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
3

13
0

00
0,

00
za

pe
w

ni
en

ia
w

ła
śc

iw
ej

ko
m

un
ik

ac
ji

na
te

re
ni

e
m

ia
st

a
Iz

ol
ac

ja
fu

nd
am

en
tó

w
ip

rz
eb

ud
ow

a
bo

is
ka

pr
zy

Sz
.P

.N
r

2
1.

3.
2.

22
-

Po
pr

aw
a

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
ed

uk
ac

yj
no

-w
yc

ho
w

aw
cz

ej
w

39
34

8,
00

30
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

I
21

8,
00

gm
in

ie
K

on
st

an
ci

n-
Je

zi
or

na
R

oz
bu

do
w

a
dr

og
i

w
oj

ew
ód

zk
ie

j
nr

72
1

na
od

ci
nk

u
od

ul
.

Ju
lia

no
w

sk
ie

j
w

Pi
as

ec
zn

ie
do

ul
ic

y
Sk

ol
im

ow
sk

ie
j

w
26

7
21

8,
00

26
7

21
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
26

7
21

8,
00

1.
3.

2,
23

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

-
Po

pr
aw

a
w

ar
un

kó
w

ko
m

un
ik

ac
ji

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

K
on

st
an

ci
na

R
oz

bu
do

w
a

ip
rz

eb
ud

ow
a

dr
og

i
po

w
ia

to
w

ej
N

r
28

14
W

Pi
as

ec
zn

o
-

C
hy

lic
e

-
C

hy
li

cz
ki

-
w

ty
m

w
yk

on
an

ie
I

00
0

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
I

00
0

00
0,

00
1.

3.
2.

24
do

ku
m

en
ta

cj
i

pr
oj

ek
to

w
ej

-
Po

pr
aw

a
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

dr
og

ow
ej

1.
3.

2.
25

B
ud

ow
a

ul
.

Ż
w

ir
ow

ej
w

Sl
om

cz
yn

ie
-

Po
pr

aw
a

w
ar

un
kó

w
90

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

60
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
90

0
00

0,
00

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

j
P

rz
eb

ud
ow

a
ul

.
M

ic
ki

ew
ic

za
w

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

-

3
29

8
40

0,
00

I
50

0
00

0,
00

I
70

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
20

0
00

0,
00

1.
3.

2.
26

P
op

ra
w

a
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

dr
og

ow
ej

1.
3.

2.
27

P
rz

eb
ud

ow
a

ul
.

C
ho

pi
na

w
ra

z
z

od
w

od
ni

en
ie

m
-

P
op

ra
w

a
I

90
0

00
0,

00
30

0
00

0,
00

I
60

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

90
0

00
0,

00
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

dr
og

ow
ej

B
ud

ow
a

D
zi

en
ne

go
D

om
u

S
en

io
ra

pr
zy

ul
.

W
ar

ec
ki

ej
6

w

1.
3.

2.
28

K
on

st
an

ci
ni

e-
Je

zi
or

ni
e

-
Po

pr
aw

a
fu

nk
cj

on
ow

an
ia

20
0

00
0,

00
50

00
0,

00
15

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
0

00
0,

00
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

sp
oł

ec
zn

o-
ku

ltu
ra

ln
ej

dl
a

m
ie

sz
ka

ńc
ów

gm
in

y

SK
A

J
r
J
y

Id
:

A
6A

E
4I

2C
-5

C
E

B
-4

6F
9-

94
D

7-
7A

08
9F

05
E

C
51

.
Pr

oj
ek

t
St

ro
na

14



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr ....JyIII/37/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 30 marca 2022 r. w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna

na lata 2022-2028

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
lata 2022-2028.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Konstancin-.Jeziorna na lata 2022-2028:

1. Kwota dochodów została zwiększona o 391 917,00 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o
354 069,00 zł, a dochody majątkowe wzrosły o 37 848,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu
Gminy Konstancin-Jeziorna na dzień 30.032022 r.

2, Kwota wydatków została zwiększona o 336 235,00 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o
298 387,00 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 37848,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu
Gminy Konstancin-Jeziorna na dzień 30.03.2022 r.

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jeat deficytowy i wg planu na dzień 30.03.2022 r. wynosi -

32 743 750,00 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 178 282 068,00 z +391 917,001 178673985,001
dochody bieżące, w

171 348 160,00 Z +354069,001 171 702229,001:ym:
r subwencji ogólnej 20 324 827,00 z -14386,001 20310441,001

tytułu dotacji 17 803 041,00 z +368455,001 18 171 496,001bieżących
dochody majątkowe,

6 933 908,00 z +37 848,001 6 971 756,001w tym:
-t tytułu dotacji
i środków 312 338,00 z +37848,001 350 186,001
przeznaczonych na
inwestycje
Nydatki ogółem: 211 081 500,00 z +336 235,00 z 21 1 417 735,00 i

wydatki bieżące, w
170 838 948,00 Z +298387,001 171 137335,001:ym:

wynagrodzenia
66 513 01 8,00 Z -122911,001 66390107,001

t narzutami
wydatki majątkowe 40 242 552,00 z +37 848,001 40280400,001
Nynik budżetu -32 799 432,00 z -„-55 682,001 -32743750,001

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna dokonano zmniejszenia
przychodów w roku budżetowym o kwotę 55 682,00 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek
i emisji papierów wartościowych zmalały o kwotę 55 682,00 zł. Rozchody budżetu w 2022 roku nie
zmieniły się. Kwota długu planowana na koniec 2022 roku zmalała o kwotę 55 682,00 zł.

Id: A6AE4I2C-5CEB-46F9-94D7-7AOB9FO5EC5t. Projekt Strona t5



Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu, W 32 799 43200 Z -55682,001 32 743750,001
Łym:
kredyty, pożyczki,
emisja papierów 16 519 45900 z -55 682,00 Z 16463777,001
Nartościowych

Rozchody budżetu 000 Z 0,001 0,00 z

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 19500000,00 zł zobowiązania dłużnego,
którego spłata planowana jest do roku 2028. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie
zmieniła się,

Dodano przedsięwzięcie Budowa Dziennego Domu Seniora przy ul. Wareckiej 6 w Konstancinie
Jeziornie. Dokonano zmian w zakresie przedsięwzięcia „Bieżące utrzymanie kanalizacji
deszczowe”. Wycofano się z realizacji przedsięwzięcia Przebudowa i adaptacja budynku przy ul.
Jagiellońskiej 36 na dom dziennej opieki dla seniorów”.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z
Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

Konstancin-Jeziorna na lata 2022-2028
art. 243 ustawy o finansach publicznych.

2022 2023 2024 2025 2026
3.1 0,05% 1,1094 4,34% 4,11% 457%
3,3 18,3794 15,48% 13,65% 11,92% 8,59%
3.3.1 21,18% 18,29% 16,47% 14,74% 1162%
3.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2027 2028
3.1 4,33% 4,07%
3.3 7,27°/ 6,96%
3.3.1 10,30% 9,99%
3.4.1 Ta Tak

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

mgri,Ę ( cx

Id: A6AE4I2C-5CEB-46F9-94D7-7AOB9FOSEC5 I. Projekt Strona 16


